
  

 

Biserica Creștină Română BETEL 
  Locul unde te întâlnești cu Dumnezeu! 

 

 

Biserica Creștină Română BETEL 
Site: http://bisericabetel.be/ 

Vzw Roemeense Christelijke Kerk “BETEL” 
Brugsebaan 8, 8850 Ardooie,  België 
e-mail: info@bisericabetel.be 

Responsabil. Apăvăloaie Corneliu 

 +32.497.75.91.25 
corneliu.apavaloaie@telenet.be 

DATE  DESPRE  FAMILIE 

Numele de familie: ....................................................................... , data căsătoriei: .........../........../................ 

Prenumele soțului: ......................................................................, data de naștere:  .........../........../................ 

telefon:  ............. / ........................................... 

Prenumele soției: : .......................................................................  data de naștere:  .........../........../................ 

telefon:  ............. / ........................................... 

Adresa: ..................................................................................................................................................................... 

Adresa e-mail: ........................................................................................................................................................ 

DATE DESPRE COPII 
Nr.copil: Numele şi prenumele: Data naşterii: Adus la binecuvântare: 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    
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